2023年２月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー ケ ー エ ム

代 表 者       代表取締役社長  奥村 晋一

 （コード番号：6229 東証スタンダード）

問合せ先     取締役上席執行役員

      管理統括本部長  木田 清

        （TEL. 077-518-1260）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2023年２月 14日の取締役会において、下記のとおり人事異動を行うことを決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

（１）取締役の異動（2023年４月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

福地 正晴

取締役上席執行役員

滋賀事業所長

（開発・品証・生産統括本部管掌）

取締役上席執行役員

滋賀事業所長

兼 生産統括本部長

（２）執行役員の異動（2023年４月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

伊東 隆司
執行役員

内部監査室長

執行役員

管理統括本部副本部長

（海外法人管理部担当）

植西 正寿
執行役員

生産統括本部長

執行役員

経営企画部長

以  上